
11)Usnesení ze zasedání č.3/2019 zastupitelstva obce Stražisko,  

                             konaného dne 17.01.2019 
Zastupitelstvo obce schvalovalo: 

-Zastupitelstvo obce Stražisko určilo ověřovateli zápisu p Pavla Busolína a p.Pavla Popelku   a 

zapisovatelkou zápisu p.Dagmar Komárkovou. 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.1 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko jednohlasně schválilo program zasedání. 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.2 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo vrátit p. Šlézarovi peníze za pozemek v Lukách p.č. 110/24. 

 Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.3 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zrušení smlouvy s Pivovarem Litovel (OSMA). 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 5                            Proti: 0                   Zdržel se: 3 

Usnesení č.4 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zvýšení sazby za dohlídávání dětí v MŠ z 80,-Kč na 100,-

Kč/hod. 

Výsledek hlasování:                                   Pro: 8                            Proti: 0                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5 bylo přijato.  

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo jako zástupce za obec pro jednání s MÚ Konice při pořizování 

územ. plánu paní starostku Dvořákovou M . 

Výsledek hlasování:   Pro: 8          Proti: 0  Zdržel se: O 

Usnesení č. 6 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zrušení nahrávání veřejných zasedání.  

Výsledek hlasování:   Pro: 7        Proti: 0  Zdržel se: 1 

Usnesení č. 7 bylo přijato.    

Zastupitelstvo obce bere  na vědomí: 

-Možnost získání dotací na zakoupení na kvalitnější třídění odpadů v domácnostech a zároveň na 

vybudování sběrného dvora v místech bývalé prádelny. 

-Přehled dotačních programů pro letošní rok-celkem 5. Žádosti se podávají do 7.2.2019. 

-Dopis bývalého starosty p. Jaroslava Krönera. 

-Přijetí nového obecního zaměstnance p. Pavla Popelku st. na pozici řidiče za p. Synka V., který je 

tohoto času v pracovní neschopnosti. 

-Nákup nových věcí na opravu obecního traktoru. 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

-Objednat revizi kotlů a komínů, které jsou obecním majetkem.   

        Zajistí: p .starostka 

        Termín: co nejdříve 

-Zajistit lékařské prohlídky obecních zaměstnanců.  

        Zajistí: kancelář OÚ 

        Termín: co nejdříve 

-Zajistit legalizaci vrtů na obecním koupališti. 

        Zajistí: p.starostka 

        Termín: jaro/2019 

-Zpracovat dodatek ke smlouvě pro p. Lenku Popelkovou (OSMA). 

        Zajistí: kancelář OÚ 

        Termín: co nejdříve 

 



-Sepsat smlouvu s firmou, která oslovila obec s nabídkou pouťových atrakcí na hody. 

        Zajistí: p.starostka 

        Termín: co nejdříve  

 

Zapisovatel: p.Dagmar Komárková                                                  

 

 

              Mgr.Markéta Dvořáková 

                                                                                                                         starostka obce       

Ověřovatelé: p.Pavel Busolín  

                         p.Pavel Popelka 

 

 

Ve Stražisku dne: 18. 01. 2019 

       


